
UCHWAŁA NR XIV/73/16
RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 21 czerwca 2016 r.

w sprawie wsparcia finansowego organizacji uczestniczącej w programie grantowym „Działaj Lokalnie”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 176 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 
2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, 
poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195) uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wsparcie finansowe w kwocie 5.000,00 (pięć tysięcy 00/100) zł. dla organizacji, o 
której mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239 z późn. zm.), uczestniczącej w programie grantowym „Działaj Lokalnie”.

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy pomiędzy Gminą Kołaki Kościelne a Ośrodkiem Działaj Lokalnie 
„Brama na Bagna" z siedzibą w Strękowej Górze 24, 16-075 Zawady w sprawie realizacji konkursu grantowego 
wymienionego w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w 
Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Janusz Podbielski

Id: 8CA1324F-6999-4021-A20F-8208C6B5D96D. Podpisany Strona 1




